

Last Studio A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38925784

Årsrapport 11.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Last Studio A/S
Håndværkervej 4
6270 Tønder

CVR-nr.: 38925784

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 11.09.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Thomas Rosenvold Tygesen
Claus Tygesen
Lasse Løgstrup Jespersen

Direktion

Lasse Løgstrup Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive design- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 726 t.kr. efter skat. Årets resultat svarer til ledelsens forventninger, idet der er tale om et nystiftet selskab med planlagte omkostninger i opstartsfasen. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, der løber fra 11.09.2017 - 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(406.751)
Personaleomkostninger	1	(879.740)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.456)</u>
Driftsresultat		(1.289.947)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.235
Andre finansielle indtægter		688
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.499)</u>
Resultat før skat		(994.523)
Skat af årets resultat	2	<u>268.659</u>
Årets resultat		<u>(725.864)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(725.864)</u>
		<u>(725.864)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2017/18
		kr.
Erhvervede varemærker		5.949
Immaterielle anlægsaktiver	3	5.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.431
Materielle anlægsaktiver	4	22.431
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.245.679
Finansielle anlægsaktiver	5	2.245.679
Anlægsaktiver		2.274.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.444
Andre tilgodehavender		66.436
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.673
Tilgodehavender		441.553
Likvide beholdninger		780.040
Omsætningsaktiver		1.221.593
Aktiver		3.495.652

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		308.329
Overført overskud eller underskud		<u>2.469.901</u>
Egenkapital		<u>3.278.230</u>
Udskudt skat		<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.904
Anden gæld		<u>57.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>216.422</u>
Passiver		<u>3.495.652</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	3.500.000	0	0
Overført fra overkurs	0	(3.500.000)	0	3.500.000
Valutakursreguleringer	0	0	4.094	0
Årets resultat	0	0	304.235	(1.030.099)
Egenkapital ultimo	500.000	0	308.329	2.469.901
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				4.000.000
Overført fra overkurs				0
Valutakursreguleringer				4.094
Årets resultat				(725.864)
Egenkapital ultimo				3.278.230

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	854.364
Pensioner	10.000
Andre omkostninger til social sikring	8.731
Andre personaleomkostninger	6.645
	879.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	1.000
Refusion i sambeskatning	(269.659)
	(268.659)
	Erhvervede
	varemærke
	r
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.933
Kostpris ultimo	7.933
Årets afskrivninger	(1.984)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.949

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	23.903
Kostpris ultimo	23.903
Årets afskrivninger	(1.472)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.431
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.937.350
Kostpris ultimo	1.937.350
Valutakursreguleringer	4.094
Andel af årets resultat	304.235
Opskrivninger ultimo	308.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.245.679
	2017/18 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.243

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tygesen Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen,

Noter

og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
